
摘　要

【変更概要】

変更事項

変更事由

発　注　部　署

業　　　　　　　　種 土木設計

履　行　期　間

令和 6年 9月 18日から

入　　札　　方　　法 制限付き一般競争入札
令和 7年 3月 25日まで
令和 7年 7月 25日まで(変更後)

件　　　　　　　　名 令６調布市公共下水道２８号幹線雨水吐口改良実施設計委託

場　　　　　　　　所 調布市菊野台３丁目５１番地先

入 札（ 見 積 ）結 果 表（契約変更）

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
23,000,000円

契　約（ 予　定 ）日 令和 6年 9月 17日

開　　札　　日　　時 令和 6年 9月 12日 午前10時00分

（ 見 積 期 限 ） 等 電子入札

落 札（決 定）金 額 21,480,800円(変更後）23,379,400円

入 札（見 積）金 額 19,528,000円

落 札(決 定)業 者 名 日本設計株式会社 多摩営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
19,528,000円 落札

株式会社三水コンサルタント 東京支社

入 札 ( 見 積 ) 業 者 名
入 札 ( 見 積 ) 金 額

第一回 第二回

日本設計株式会社 多摩営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

シビックアーツコンサルタント株式会社 関東支社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
29,000,000円

株式会社和建設計事務所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
24,000,000円

株式会社コーセツコンサルタント 東京営業所

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社東光コンサルタンツ 本社事業部

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

東京コンサルタンツ株式会社 関東支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
最低制限未満

株式会社セリオス 東京支店

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ株式会社 東京本社

　　　　　　　　　　　　　　　　市外
辞退

株式会社エフウォーターマネジメント 東京支社

株式会社千代田コンサルタント 首都圏営業部

  期限，契約金額

　浸水対策を早期に行うための施工範囲の見直しについて，河川管理者との協議に目途が立っ
たことから，工事に必要な地質調査を追加するため，契約金額を増額する。また，当該業務内
容に関する東京都河川部との河川計画協議及び放流協議に時間を要するため，工期限を延長す
る。

  変更契約日               令和7年3月7日

下水道課

不参
　　　　　　　　　　　　　　　　市外


